Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2015

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.10 do edital de abertura

do Teste Seletivo nº 001/2015,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de

isenção da taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 06 de maio de 2015 às

23h59min do dia 07 de maio de 2015, através do link “Recurso contra o Indeferimento

do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição”, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data

provável de 11 de maio de 2015 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento

de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015 , até as 12 horas do dia 13 de

maio de 2015, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento para

participar do certame.

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº inscrição Nome completo Resultado

15 ADRIANA APARECIDA DE FREITAS Deferido

26 ADRIANA TEIXEIRA Deferido

51 ADRIANE DE MIRANDA Indeferido

135 ADRIANE PRZYVITOSKI KUCZERA Indeferido

260 ALEXANDRA DOS SANTOS LIMA Deferido

539 ALINE RIBEIRO Deferido

778 ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA Deferido

228 ANA PAULA GODOI Deferido

50 ANA PAULA NASCIMENTO Deferido

229 ANDREIA VIVIANE DE MELLO Deferido

91 ANGELA BERNARDINO SILVEIRA Indeferido

332 BEATRIZ DESTEFANE TULLIO Deferido

340 BEATRIZ DESTEFANE TULLIO Indeferido

625 BIANCA SELIGER Deferido

807 BIANCA APARECIDA INGLES Deferido

782 CAMILA CRISTINE DE OLIVEIRA Deferido

376 CAMILA MARCONDES Deferido

784 CARINE DE OLIVEIRA Deferido

5 CAROLINE PEDROSO SAUNER Deferido

225 CLAUDETE DE FATIMA VIANA Indeferido

155 CLEONICE APARECIDA GONÇALVES GODOI Indeferido

227 CLERI PROENÇA VIANA Deferido

142 CRISTY REGEANE DO NASCIMENTO Deferido

839 DAIANE APARECIDA PIMENTEL BRONOSKI Deferido

113 DAMARIS CORDEIRO AMORIM Deferido

663 DANIELA DE OLIVEIRA Deferido

242 DANIELE DOLINSKI Deferido

216 DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

798 DANIELLY MARCONDES DOS SANTOS Indeferido

160 DAYANA DE FATIMA SIQUEIRA Deferido

192 DEBORA MARTINS DOS SANTOS Indeferido

627 DIANA APARECIDA SIQUEIRA Deferido

487 EDLEUZA APARECIDA DA SILVA Indeferido

742 ELAINE APARECIDA GONCALVES DE PAULA Indeferido

511 ELAINE CRISTINA MARCONDES LIMA Deferido

64 ELEDIANE MARIA DE OLIVEIRA Deferido

842 ELIANE GISELE MORO CONQUE Deferido

159 ELIANE LOPES TEIXEIRA Deferido

126 ELIANE MALOSKI Deferido

425 ELISANDRA CRUZ Deferido

387 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS Deferido

689 ELTON RAFAEL DE SOUZA Deferido

287 FABIANE APARECIDA DE MACHADO Deferido

597 FABIANE PEPLOW Indeferido

664 FRANCIELE DE SOUZA Deferido

637 FRANCIELY MARCONDES DOS SANTOS Deferido

221 FRANCINE APARECIDA CAMARGO Deferido

162 FRANCINELI RIBEIRO Deferido

230 GEISA LUANA BATISTA DE SOUZA Deferido

233 GISELE APARECIDA DE MATOS Deferido

737 GISELE APARECIDA DE MATOS Indeferido

198 GISLAINE APARECIDA INDEJEJCZAK Indeferido

779 GISLAINE DE OLIVEIRA RAMOS Deferido

404 GISLAINE EMANUELE PIRES CONCEIÇÃO Indeferido

696 GLACI FATIMA FERREIRA DE SOUZA Indeferido

321 JANAINA APARECIDA SANTOS Deferido

533 JANAINA FRANCIELE LUIZ Deferido

240 JANICE BATISTA DE SOUZA Deferido

711 JAQUELINE INDEJEJCZAK Indeferido

362 JESSICA APARECIDA DE ANDRADE Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

566 JÉSSICA DOS SANTOS Deferido

671 JOCEMARA APARECIDA SPICALSKI Deferido

412 JOSLAINE RIBEIRO PONTES Indeferido

525 KALYNKA FERNANDA RODRIGUES Deferido

562 KARINA APARECIDA NADAL Deferido

548 KARINA GEOVANA BATISTA DA SILVA Deferido

812 KARINA OLIVEIRA DE MELO Deferido

403 KARINE APARECIDA AVILA Deferido

462 KARINE APARECIDA DE BRITTO Indeferido

510 KARINE DE FATIMA GONÇALVES CORDEIRO Deferido

253 KARYN CRISTINA ALVES DO CREMO Indeferido

680 KAYRANE FATIMA DO NASCIMENTO Deferido

640 KIANY SUELEN BRITO MORGESTERN Deferido

411 LARISSA APARECIDA FERREIRA TROYAN Indeferido

469 LAURI CASTORINO FERRREIRA Deferido

417 LUCIANA CRIGER Deferido

538 LUCIANE FERREIRA Indeferido

819 LUCIANE GONSALVES DE DEUS DA SILVA Deferido

27 LUCIANO PEREIRA TORRES Indeferido

531 MARCIA REGINA RODRIGUES Deferido

762 MARIA EZILDA CASTILHO Deferido

639 MARIA ROSANA OLIVEIRA Deferido

176 MARÍLIA BALTAZAR DE OLIVEIRA Deferido

164 MARILIA GABURRO AMANCIO Deferido

694 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE Deferido

655 MARLICE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

322 MEIRIELEN APARECIDA CLAUDINO Deferido

421 MELISSA APARECIDA KLOSOWSKI Indeferido

46 MICHELLE DE OLIVEIRA DA CRUZ Deferido

145 NAYANGELA GALDINO Indeferido

156 PAULA FALCÃO DA SILVA Deferido

630 PAULA LIDIANE CARNEIRO Indeferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

563 PRISCILA APARECIDA DE PAULA Indeferido

35 RAFAELA PIRES DE GOES Deferido

136 REGIANE ALMEIDA DE JESUS Deferido

341 RODRIGO TULLIO Deferido

123 ROSELI BARBOSA Indeferido

284 ROSEMERY MONTEIRO AXT Deferido

168 ROSILENE DA CONCEICAO RUHLAND Deferido

436 ROZELI BOSCARDIM SOARES Deferido

498 RÚBIA RAMOS DE OLIVEIRA Deferido

158 SALETE APARECIDA GONÇALVES VIEIRA Indeferido

433 SALETE PISCHARKA RITTER Deferido

121 SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA Deferido

646 SIBELE ALINE DA COSTA Deferido

829 SIBELI RAMOS LAGOS FERREIRA Deferido

846 SILEMERI MARQUES SOUZA DE PAULA Deferido

9 SILMARA APARECIDA WASHINGTON DA SILVA Deferido

10 SILMARA APARECIDA WASHINGTON DA SILVA Indeferido

68 SILVIA LUANA GOMES DE ANDRADE Deferido

827 SOELI APARECIDA FERREIRA Deferido

36 SOLOÁ DE FATIMA PSYBYLOVSKI FRANCISCO Deferido

226 SUELEN VIANA DOS SANTOS Deferido

101 TATIANE APARECIDA MOREIRA Indeferido

475 TATIANE FABRICIO DA SILVA Indeferido

665 TATIANE LIMA DE CAMARGO Indeferido

56 TATIANE RODRIGUES MORAIS Deferido

191 TEREZINHA DE AMACIR Deferido

553 THIAGO OLIVEIRA FRAGOSO Deferido

31 VALERIA DE FATIMA DE LIMA Indeferido

34 VALQUIRIA HENK Deferido

524 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA Deferido

3 VERONICA MAGALHAES PEREIRA Deferido

296 YASMIN GABRIELLY MARCONDES DOS SANTOS Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

108 ZULMEIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA Deferido

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

N. Inscr Nome Completo Resultado

520 BRUNO CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido

851 CRISLAYNE RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido

107 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA Deferido

295 FERNANDO JOSE DOUHEI Indeferido

407 GEORGE LUIZ LOPES ELESBAO Indeferido

419 JOAO PAULO DUTRA Indeferido

2 JOSIANE DO ROCIO CAMARGO Indeferido

286 LETICIA DRACHLER JUSCINSKI Indeferido

722 MARIANGELA HAAS DE SOUZA Indeferido

342 MAYLSON MICHELL COSTA Indeferido

204 SIRLENE APARECIDA CALACA TECHE Indeferido

151 VALDINEI DOS SANTOS Indeferido

74 WILLIANS PRIMO FREIRE Indeferido

480 YOHANA GONÇALVES BONFIM Indeferido

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 05 de maio de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos